MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 6/2019 - PROGEPE (11.01.04)

(Identificador: 201965968)

Mossoró-RN, 10 de Janeiro de 2019.

CAMPUS ANGICOS

Assunto: Consulta sobre cessão de servidora docente.

Prezado Diretor,

Conforme o Ofício nº 007/2019-GE, de 04 de janeiro de 2019, constante no
processo administrativo n° 23091.000204/2019-20 (em anexo), vimos consultar
esse Centro Acadêmico sobre a anuência quanto à cessão da servidora docente
Maria do Socorro da Silva Batista, Matrícula SIAPE n° 1278994, para exercer
suas atividades funcionais na Secretaria de Estado da Educação e da Cultura
(SEEC), no cargo de provimento em comissão de Chefe de Gabinete.

Ficaremos no aguardo de um retorno breve.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(Autenticado em 10/01/2019 17:08)

KELIANE DE OLIVEIRA CAVALCANTE

1568820